КЫРГЫЗСКО-РОССИЙСКИЙ СЛАВЯНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Б.Н.ЕЛЬЦИНА

ПРИКАЗ

О предоставлении скидок

В дополнение к приказу от 16 июля 2024 года № 393-П «О стоимости
образовательных услуг среднего профессионального образования в 2024-2025 учебном году:

1. Предоставить скидки и установить стоимость обучения по программам
среднего профессионального образования в Колледже КРСУ для граждан Кыргызской
Республики на 2024-2025 учебный год в размере 50000 сомов.

2. Директору Колледжа Коноваловой И.А. принять к исполнению.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по экономике-

главного бухгалтера О.Т. Жумабаева.

Исполняющий обязанности
ректора Кыргызско-Российского
Славянского университета Д.В. Фомин-Нилов

у КРСУ

Жалпы болу^У
.‘Общий отдел

Проректор по экономике-
главный бухгалтер

Начальник финансово-экономического
Управления

Начальник правового
управления

О.Т. Жумабаев

Д.К. Байхомбаева

н в. Гречишников